Üçüncü bölümde "Ebeveyn-i Resul Risaleleri" tanıtılmış, genel özellikleri üzerinde durulmuş ve söz konusu risalelerin çeşitleri ortaya konulmuştur. Arapça, Osmanlıca, isimleri tespit edilebilen ve müellifleri belli olmayan Ebeveyn-i Resul risalelerine örnekler verilmiştir. Ebeveyn-i Resul konusunun tarihi bağlamda Suyûtî (ö. 911/1505) öncesi ve sonrası dönemler olmak üzere iki kısımda incelendiğini görülmektedir. Suyûtî öncesi dönemde İbnü'l-Cezerî'nin risalesi haricinde müstakil risale bulunmadığı açıklanmış, Suyûtî sonrası dönemde yazılan risalelerde ise Suyûtî'nin üslup, içerik ve Ebeveyn lehinde hükmü hususlarında kendisinden sonraki risale müelliflerine ciddi anlamda örnek teşkil ettiği ifade edilmiştir.